[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 18/2022 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes à inscrição como candidato negro, nos termos dos itens 06 e 07, Capítulo IV – Da Reserva de Vagas para Candidatos Negros, do edital nº 01/2022 - SEGES, conforme segue:

	Cargo
	Nome
	Inscrição
	Decisão

	Professor Adjunto I
	Bianca Stabile Maciel Furtado
	54039
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4

	Professor Adjunto I
	Joandeson Miranda de Jesus
	62035
	Recurso Indeferido. Não enviou o requerimento de autodeclaração impresso e assinado e a fotografia datada, nos termos do item 6.5.

	Professor Adjunto I
	Michele de Oliveira Mariano
	57383
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4.

	Professor Adjunto II – Educação Especial
	Michele de Oliveira Mariano
	57386
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4.

	Professor Adjunto II – Educação Física
	Amanda dos Santos Amaro Silva
	51322
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4.

	Professor Adjunto II – História
	Carlos Alberto Polido
	58084
	Recurso Indeferido. Não enviou o requerimento de autodeclaração impresso e assinado e a fotografia datada, nos termos do item 6.5.

	Professor Adjunto II – Inglês
	Tatiana Luciana Alves do Nascimento
	50307
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4.

	Professor Adjunto II – Língua Portuguesa
	Tatiana Luciana Alves do Nascimento
	54474
	Recurso indeferido. Não apresentou fotografia datada, nos termos do item 6.4.

	Professor Adjunto II – Matemática
	Lidiane dos Santos Dantas
	63894
	Recurso Indeferido. Não atendeu ao item 6.3, apresentando requerimento diverso do estabelecido no edital de abertura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 03 de março de 2022.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
[image: ]Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor